

Dottir K/S

Filmbyen 28
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2020

Christina Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dottir K/S
Filmbyen 28
2650 Hvidovre

e-mailadresse: christina@dottirnordicdesign.dk

CVR-nr: 36709820

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at designe og producere keramik og brugskunst samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -602.738.

Egenkapitalen udgør kr. 3.263.914.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		554.980	609.085
Personaleomkostninger		-1.129.187	-1.566.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.200	-28.200
Resultat af ordinær primær drift		-602.407	-985.902
Andre finansielle indtægter		0	9
Øvrige finansielle omkostninger		-303	0
Årets resultat		-602.738	-985.893
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-602.738	-985.893
I alt		-602.738	-985.893

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		152.750	180.950
Immaterielle anlægsaktiver i alt		152.750	180.950
Deposita		53.963	53.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.963	53.963
Anlægsaktiver i alt		206.713	234.913
Råvarer og hjælpematerialer		1.687.206	1.767.020
Forudbetalinger for varer		145.000	144.542
Varebeholdninger i alt		1.832.206	1.911.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.377	359.463
Andre tilgodehavender		0	3.786
Tilgodehavender i alt		291.377	363.249
Likvide beholdninger		1.195.446	653.251
Omsætningsaktiver i alt		3.319.029	2.928.062
Aktiver i alt		3.525.742	3.162.975

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		0	138.166
Disponible reserver		3.153.914	2.518.491
Egenkapital i alt		3.263.914	2.766.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.849	102.959
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.500	32.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.479	260.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.828	396.318
Gældsforpligtelser i alt		261.828	396.318
Passiver i alt		3.525.742	3.162.975

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2